Qui anno superiori ab Episcopatu synodo habita
Confaloniopolis, nec non ipso Influmin Imp. nullius
(ut vidimus) Roman legatus, datus ab Hormisda reten-
ti sunt, ne per integrum hyeme, sepe sausti, & de petio-
nibus, quas viva cum litteris ingefuerat, differentes, o-
mnino probacione genere considerati, arcti etiam perfusi,
hanc indegenit de illis ab eodem Pontifice tulere repa-
lam, quan non ab inferno videnter produc animo, vel
a superba mente manate, sed portis puto flagre do-
ctrinae fonte per maiorum traditionis ritu, ipso Hormi-
sida, & plus illud Apostolicum incalcat: Non posse
mut aduersari veritatem, sed pro veritate ostendente place,
tam Pontificiam potestem non ad destructionem,
sed ad confirmationem datam nihil; prater fas viplurum
Ecclie visus erat Antifili, evidenter que praefecto
dispensatori mysteriorum Dic, cum ex sententia eisdem
Apostoli b, inter dispensatores illud pontificis requi-
ratur, ut fidelis quis inuenientur. Sed tantu more, penes
quem erat Influmna totius Imperii Influminis Confal-
patens, has certe ad Hormisda perbeatus ineras de-
dit e, quibus eorum redditum accelerandum esse rogi-

Dilegenter Apostolatus refert cognovit, quanto fides calore
filium vestrum ferociusq; Imperator, misericordia ab initio.
Namque eis suorum agere, que pertinuerant ad firmamentum
religionis domini. Pro qua ruperit etiam reverendissimi sac-
idores Rom. brevissim, ut integrum componeverat de capitulis
quibus ad ea die legi reverebatur. Sed ignoramus, quae difficultas
provenierit, ut minime sapientius huius ea, quae videntur

cum levissima. Salutis antea ergo vestram reverentiam, patimur, ut
nulla prelatus occulat, quia de tua dignitate post ambigere vo-
luntate, sed batentes pro ecclesie indicium maxime sat in superme, mor-
de omniis festinare degemus, haec enim Influminis.

Qui licet ex fidei Catholicae ardore sit iure laudans;
dum ramus plus quam par est homini laico, & le
propofita ex ipso festinata operi sibi condit quam
cerlerit a Romano Pontifice definit, par sibi in eius
ad lapsum fons, in quam miser eam virate negligens,
ad vinea finem, dum fine confilio curvata, praecepit demum
incurv. Religio ne hecitos errat, ex Gregorii Theologi
festinata infamanda. Hec igitur primus hic tibi
confiderata proponimus lector, ut primos gressus in
spicias, quibus pedem in itinere, cum videlicet
qui nouit adiutor faciem pergas, & etiudate re-
cedit. Ammoneo enim sui propria Influminis, cum ad-
uersus monachos Seythas ad Hormisda Pontificem
seribus, nihil nouit concedendum & sile, sicut & vivi
dimicantur contestatus: motus sententia, nouum quip-
pian cupit, autoritate tamen Apostolice Sedis, Inferi-
t. Roneipbas omnibus in ote cordeque Prophece
Principis illi tententia: de Permis fletis in dirclo: in eccl-
esi benedictam te Domine: ne vel pedium vincum à linea te-
da quoque praetextu reflectam: sed inquit (quod motet
Prophet: e) de sensibus antiquis interrogat, inquit
galligant se Dei subditi facerent. Sed iam rerum gella
cum sermone proferuantur.

Absolutus igitur legatorum negotiis, ad que tractan-
da venerant, hincem transita late placido vro appro-
pinquisse, cum nauigiorum tempore redditum videtur
videtur, idem, qui missi fuerant Roma legati, ab Hormisda
Papa dimissi iacebant ab Urbe reverensur Confaloni-
polim: illi ad eos, & quibus accepterat idem Pontex
liter reddidit. Atqueen illi, qualest, cunctis etiam
elegit argumentum, qui anno superiord Hormisda
Papam missi sunt ab Oriente: eorum, qui sua loca, su-
per dicta fata, meminisse debet: nempe petitus illis,
ut prius nomen Acacii, & precipuum nominis
hareticorum, qui omnia fureuntur. Diphycis abra-
dantur, teliquorum, qui communicatione plorant
pollii effent, permaneunt furentur. Sed praeterea non a
importunitate expolcentibus populis, Insulæ & inge-
stis fuisse diximus, vt dicimus debet: Iesum Christum
crucifixum vnum de Trinitate. Sed & in memori-
am revoca, quanta illa fuerint petra & experita dili-
gencia atque intenti, quod litteris istissem gran-
fus inculca, ut aristibus Romani Pontificis tenta
confidant, ut impossibile possint videtur, non fleti, &
cuncta percutiunt non indolentes, hæc inquit omnia
sibi sunt etenim regia, & regola, quo ea, quae dicenda erunt,
cum fuitis affectus, magis magis miseris.

Hormisda igitur cum ad Synodum, tam ad Ephiph-
nium Confaloniopolitanum Episcopum, necon ec-
iam ad Imperatorum epistolam: Hoc sicut redditum fe-
tino Kalend. Aprilis: extant quidem ipse: nos vero ex
eis tres tantum redemimus, quattuor donec sunt ad Iuliu-
date, vna vero ex illis quatuor nouissima ad Ephiphnium. In
eum autem illatum aliter, quam ad Influmnum dedit
Hormisda, in eo versatur primus, ut comprehendat pietate.
Imperator ob munus legationis impetravit; mox
vero relinquit ad ea, quae petierat Imperator, ut re-
cipetur ad communionem illi, qui damnato Acacii
nomine, reliquorum, qui ei communicauerat: Episco-
porum, nomina in Diphycis restinerent, subiecti: & de
illa adeo vespela questione pertraxerat, num vius de
Trinitate in carne & puluis dici debet. Sed ipsam ad Influ-
num epistolam andamus, quae sic habet:

Sic quidem, reverabilis Imperator, clementiam tuam can-
fuenta bona opera tantum effundit: nec in huic pro
Catolica Ecclie erit nisi dissensio, bonitatem inde-
re, & magni studii gloria non digna remuneratio vilesque
Quanta illi enim circa cum humana summa precium, cui
cognitum terram regna committit? Cum eo nostra sine blandimen-
ta adulatio suscipiunt, que humilitas desulerit imperantes.

Et alia